Ancesta vasa circumpecta et celata ab am. i. circum et cedo is et producit penultimam.

Anchille a chille qd̄ ē labz et am qd̄ ē circū cōponit h⁹ an cibile lis. scutū rotūdū qd̄ cecidit a celo: Numa sacrificā te: qz circūcirca labz et margiez hz: et tūc aspirat i media syllaba: et p̄ duo l. scribit sic chille. vñ p̄t deriuari ab an cido dis scutū rotūdū q̄si ancisū. i. circūcisus. Qui. Idēq; anchille vocat qd̄ ab oī pte rotūdū: Quaq; notus oculis angulus oīs abest. vñ d̄r ācile ab am et cedo dis q̄si ancis us. i. rotūdum: et sic nō aspirat et p̄ vñ l. scribit: sp̄ tñ pen ul. pdu. Grecis. Amq; notat circū pbat h⁹ ācile rotūdū.

Ancido dis. di. i. circūcirca corrodere: et cōponit ab am qd̄ est circū et cedo dis. di. mutata m in n. et p̄ducit ci.

Ancile lis in anchille vide.

Ancilla le componit ab am: qd̄ est circū: et cilleo les: qd̄ est mouere: qz circūcirca mouet ad seruitiū. vñ ab ana qd̄ ē furtū et cilleo qd̄ ē moueo vñ sustineo eo qz ancilla sit sustentamētū dñe: vel ab ancon qd̄ est curuū. vñ ancō d̄r apud grecos cubit⁹: qz curuat: vñ hec ancilla le. qz cur uat ad seruitiū: vñ qz sit cubitus vel sustentamētū dñe.

Ancillaris ab ancilla d̄r hic et hec ācillaris et h⁹ re. i. res an cille: vel pertinens ad ancillā: possessiuum.

Ancillo ab ancilla d̄r ancillo las. i. ministrare vñ actiuus vñ seruire: et tūc est neutrū: et in eodē sensu inuenit. ancil loz aris. vñ verbalia. Ancillo cōponit vt coancillo las.

Ancillula le. dimi. parua ancilla: et cor. penul.

Anclabris ab anclo āclas hec anclabris b̄ris. i. mēsa d̄nis officijs aptata: cui⁹ etiā vasa anclabris dicunt.

Anclicia die. i. rota bauritoria vñ sentina. et d̄r ab āclo as.

Anclo āclas clauī. vñ actiuū. i. furari vñ baurire. et ē cōpo sitū ab am et cleo cles p̄ absorbere: vñ a clepo pis. p̄ fura ri. vñ v̄balia āclator trix. tio. āclabil et āclabilr aduer. An clo p̄ponit: vt exāclo clas. silr p̄ baurire: vñ v̄balia.

Ancon grece latine curuū. vñ ancō apud grecos d̄r cubit⁹ qz curuat. et qdā ciuitas ancō onis. ab ancō greco qd̄ lati ne d̄r curuū: qz p̄cauitatē qdā hz i portu. vñ ācōites d̄r apd̄ grecos: apud nos anconitan⁹: mutata. es in a. longā addita nus.

Anconites et anconitan⁹. i. de ancona vide in ancon.

Ancoza re. d̄r ab āgo gis: vñ d̄r ab am qd̄ ē circū: et ciros qd̄ ē man⁹: ide ancoza qdā istrū nautarum ad retinēdas naues q̄si circū manuta. qz hz vndiq; vncos ad capien das arenas vñ lapides i similitudinē manuū. Itē ācoza ē qdā nota q̄ appōit i libris. et ē supior et inferior. ancoza supi or ē nota sic facta et pōit vbi res magna oīo ē. ācoza i ferior sic fit et pōit vbi aliqd̄ vilissime vel incōuenien ter denunciatum est.